報道関係各位 発信年月日 令和６年８月３０日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部総務課 河田 圭司
危機管理室長

奥田 孝則
（0836）82-1122

件名 台風第１０号に伴い開設した避難場所の変更について

内   容

台風１０号による強風のピークが過ぎたことに伴い、８月２９日午後３時００分に開設し

ました避難場所の変更を行いますのでお知らせいたします。

記

 １ 変更後の避難場所

   市民館、厚狭地域交流センター

  ２  変更時間 ８月３０日 午後５時

※変更前

   本山地域交流センター、竜王中学校、市民館、小野田中学校、高泊小学校、高千帆

小学校、有帆緑地管理棟、厚狭地域交流センター、旧厚陽中学校体育館、埴生地域

交流センター

※お住まいの校区外の避難場所も利用可能です。

※飲食物等必要な物資は、各自で御準備をお願いします。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料